
Dotazník spokojenosti obyvatel obce Kyselka 2018
Vážení spoluobčané, dostává se Vám do rukou dotazník, jehož prostřednictvím bychom chtěli zjistit Vaše názory na 
stávající situaci v obci a Vaše představy o jejím dalším rozvoji. Výsledky dotazníku budou důležitým podkladem pro 
rozhodování zastupitelstva o dalším směřování obce a jejího rozvoje. Dotazník je anonymní a je určen pro všechny 
občany starší 15 let.

Dotazník je možné vyplňovat elektronicky prostřednictvím odkazu na webových stránkách obce nebo vyplněním tištěného 
formuláře, který byl přílohou Kyselského zpravodaje a je možné si jej také stáhnout z webových stránek obce nebo osobně 
vyzvednout v sekretariátu obecního úřadu. Vyplněné dotazníky můžete odevzdat přímo do schránky obecního úřadu nebo 
využít schránky umístěné u vchodu před poštou v Kyselce či u prodejny potravin Coop v Radošově. Schránky budou 

označeny "Dotazník obce Kyselka". Sběr dotazníků bude probíhat do 1. 6. 2018.

Jste muž nebo žena ?1.

Muž Žena

Váš věk ?2.

15 - 25 let 26 - 39 let 40 - 55 let

56 - 69 let 70 let a více

V jaké části obce žijete ?3.

Kyselka Nová Kyselka Radošov

Chatová oblast č. 1 - za DOZP

Chatová oblast č. 2 - za fotbalovým hřištěm

Zahrádkářská oblast "Za mokřadem”

Jste zde přihlášen k trvalému pobytu?4.

Ano Ne

Jste spokojen s životem v obci Kyselka ?5.

velmi spokojen/a spíše nespokojen/a

velmi nespokojen/aspíše spokojen/a

nemohu posoudit

Jak jste spokojen/a s úrovní služeb 
a občanské vybavenosti, s její kvalitou?

6.

velmi
 spokojen/a

spíše
spokojen/a

spíše
 nespokojen/a

velmi
nespokojen/a

nemohu
posoudit

Mateřská škola

Základní škola

Kvalita zdravotní
péče

Možnosti
 sportování

Dopravní 
obslužnost

Odvoz a likvidace
 odpadů

Komerční služby
(obchod apod.)

Pohostinství

Jaké služby v obci nejvíce postrádáte?7.

Myslíte si, že se kvalita života v obci za 
posledních 5 let:

8.

V čem se podle Vás za posledních 5 let 
kvalita života obyvatel v obci nejvíce 
zlepšila ?

9.

V čem se podle Vás za posledních 5 let 
kvalita života obyvatel v obci nejvíce 
zhoršila ?

10.

Představte si, že můžete rozhodnout o 
využití prostředků obce. Na co byste je 
přednostně využil/a ? (Můžete zaškrtnout více odpovědí)

11.

Výrazně zlepšila

Zlepšila

Zůstala stejná

Zhoršila

Výrazně zhoršila

Opravy místních komunikací

Dobudování kanalizace - Radošov Levý břeh

Vybudování vodovodu a kanal. - Rad. za mokřadem – zahrádky

Výstavba chodníků

Výstavba sportovišť

Podpora kulturních a společenských událostí v obci

Péče o veřejnou zeleň a životní prostředí v obci a okolí

Opravy památek v obci

Rekonstrukce veřejného osvětlení

Rekonstrukce veřejného rozhlasu

Budování cyklostezky

Investice do areálu ZŠ a MŠ Kyselka

Jiné 

Podpora služeb pro seniory



Které kulturní a společenské akce Vám v 
obci chybí ? (Můžete zaškrtnout více odpovědí)

13.

Divadelní představení

Zájmová činnost (kroužky)

Další vzdělávání (kurzy, přednášky)

Výstavy a galerie

Koncerty

Akce pro děti a mládež

Zábavy, plesy, diskotéky

Nic mi tady nechybí

Jiné 

Myslíte si, že obec nabízí dostatek 
sportovního vyžití ?

14.

Ano Ne Nemohu posoudit

Co Vám nejvíce chybí pro sport a volný čas ?
 (Můžete zaškrtnout více odpovědí)

15.

Cyklostezky

Dětská hřiště

Venkovní fitnes, workout

Tenisový kurt

Víceúčelové sportovní hřiště

Nic mi nechybí

Jiné 

Cítíte se být dobře informováni o dění v obci ?16.

Ano Ne Nemohu posoudit

Jaký způsob informování by Vám nejvíce 
vyhovoval? (Můžete zaškrtnout více odpovědí)

17.

Webové stránky obce

E-mail

SMS

Aplikace pro chytré telefony

Úřední deska obce

Veřejná zasedání

Kyselský zpravodaj

Místní rozhlas

Jiné 

Co konkrétně byste navrhl/a, aby se v obci 
zlepšilo? Co je největší problém obce? 

18.

ZVÝŠENÝ VÝSKYT HLODAVCŮ19.

Nezaznamenal/a jsem zvýšený výskyt hlodavců

Zaznamenal/a jsem běžný výskyt hlodavců.

Zaznamenal/a jsem zvýšený výskyt hlodavců.

Někteří občané nás upozornili na zvýšený výskyt 
hlodavců. Jaká je Vaše zkušenost ?

Jiné 

Jestliže jste zaznamenal zvýšený výskyt 
hlodavců, uveďte podrobnější informace o 
lokalitě (dům č.p, pozemek č., apod.)

20.

Vaše vzkazy, náměty, nápady či připomínky:21.

Myslíte si, že je v naší obci dostatek 
kulturního vyžití ?

12.

Ano Ne Nemohu posoudit

DĚKUJEME ZA VYPLNĚNÍ 
DOTAZNÍKU !

RADOŠOVSKÉHO MOSTU

UZAVÍRKA
od 14. 5. 2018 do 30. 6. 2018

POZOR !

Po dobu oprav bude most průchozí pro pěší 
avšak pouze ve vymezeném časovém úseku, 

 kdy nebudou probíhat opravné práce.

Předpokládaný časový úsek, 
kdy bude most průchozí:

od 17:30 h do 07:30 h
Pokud budou opravy dokončeny dříve, most bude otevřen.

www.obeckyselka.cz


